Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября  2013 года № 103

п. Дальний

«О внесении изменений в Административный регламент

 предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений и заключение договоров

социального найма жилого помещения в администрации

Дальнинского сельского поселения» утвержденного

постановлением администрации  Дальнинского

сельского поселения 28.04.2012 года № 34»
В целях повышения эффективности взаимодействия органов местного самоуправления и гражданского общества, а также повышения информационной открытости, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании  Указа Президента РФ № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом  Дальнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации Дальнинского сельского поселения»» утвержденного постановлением администрации  Дальнинского сельского поселения 28.04.2012 года № 34, следующие изменения:

1.1. В п. 2.2.раздела II внести п.п. 2.2.4. и изложить в следующей редакции:
«Время ожидания в очереди при обращении заявителя для получения муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».

2. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Дальнинского сельского поселения», разместить на официальном сайте в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг.

3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

 Глава Дальнинского

 сельского поселения

         А.Н. Логинов

Рассылка: в дело, ОРГ. отдел, прокуратура-3, Исп: Гычева О.Е., тел:60606